

Položkový rozpočet

Zakázka: **Rekonstrukce střechy - výměna střešní krytiny nad šatními skříňkami Vodní areál JIH**

Misto **Ostrava**

Objednatel: **SAREZA**

IČ: 253 85 691

DIČ:

Zhotovitel: **UNIREKON s.r.o.**

IČ: **03256162**

**28. října 961/279
70900 Ostrava-Hulváky**

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			62 148,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			62 148,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		62 148,00 CZK
Základní DPH	21 %		13 051,00 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

75 199,00 CZK

v _____

dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
712	Živičné krytiny	PSV			7 785,00
721	Vnitřní kanalizace	PSV			6 000,00
764	Konstrukce klempířské	PSV			11 186,00
783	Nátěry	PSV			37 177,00
Cena celkem					62 148,00

Položkový rozpočet

S:	Rekonstrukce střechy - výměna střešní krytiny nad šatními skříňkami Vodní areál JIH
O:	Ostrava

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	712	Živičné krytiny				7 785,00
1	712 37-2111.	Krytina střech do 10° fólie, 4 kotvy/m2, na beton	m2	15,00000	459,00	6 885,00
2	673-52004R	Geotextilie netkaná montáž	m2	15,00000	28,00	420,00
3	673-52004R	Geotextilie materiál	m2	15,00000	32,00	480,00
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				6 000,00
4	721 23-1211.	Vtok střešní sanační , průměr 90 mm	kus	8,00000	750,00	6 000,00
Díl:	764	Konstrukce klempířské				11 186,00
5	764 8-1-31.	Oplechování atik Viplanyl r.š. 330	m	47,00000	238,00	11 186,00
Díl:	783	Nátěry				37 177,00
6	783726700R00	Nátěr lazurovací tesařských konstr. 2x lak	m2	329,00000	113,00	37 177,00